
 
Opis zmian wartości przyj ętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów 

 na lata 2013-2023 
 
 

1. W załączniku Nr 1 do WPF: 
 

W roku 2013 przyjęto wartości zgodnie z projektem uchwały budżetowej. Ze względu na 
zmianę planowanych przychodów w roku 2013, jak również związanych z nimi wydatkami na 
obsługę długu, dokonano zmiany dochodów, wydatków, rozchodów oraz kwoty długu w 
latach 2013-2022.  

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w roku 2013 zaplanowano zgodnie z projektem 
uchwały budżetowej. Od roku 2014 zaplanowano wzrost wynagrodzeń o ok. 5%. 
 
W wydatkach związanych z funkcjonowaniem organów JST ujęto wydatki z rozdziału 75022 
i 75023 pomniejszone o wydatki majątkowe zgodnie z projektem uchwały budżetowej.  
 
W prognozowanym okresie po stronie przychodów ujęto środki pochodzące z zaciągniętych 
oraz planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 
 
Po stronie rozchodów w prognozowanym okresie przyjęto tylko przepływy związane ze spłatą 
rat kapitałowych zaciągniętych oraz planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 
Ostatnie raty kapitałowe, w badanym okresie zostały zaplanowane na rok 2022.  
 
Po dokonaniu obliczeń, przyjęte w prognozie założenia zapewniają spełnienie wymogów 
ustawy odnośnie relacji obsługi zadłużenia. 

  
2. W załączniku Nr 2 do WPF 
 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 – 2022 wykazano kwoty wynikające z 
założeń wydatków bieżących i majątkowych zawartych w projekcie uchwały budżetowej i 
załączniku inwestycyjnym do projektu uchwały budżetowej.  
 
Ponadto w ramach przedsięwzięć wykazano umowy, których realizacja w 2012r. i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. Wykazane zostały 
umowy zawarte przez Urząd Gminy oraz jednostki podległe m.in. na: dostawę mediów, usługi 
telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej, ochronę obiektów, ubezpieczenia majątku, przesyłki 
pocztowe, przechowywanie akt.  
 

 


